

DNTH ApS

Trunderupvej 1, H 5683 Haarby

CVR-nr. 14023186

**Årsrapport for perioden
1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2022

Michael Løfgren Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

DNTH ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DNTH ApS
Trunderupvej 1, H
5683 Haarby

CVR-nr.

14023186

Stiftelsesdato

6. december 1989

Hjemsted

Assens

Regnskabsår

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Michael Løfgren Østergaard, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og distribution af personvognstrailere, reservedele og tilbehør herfor, samt specialudrustning til karosseri- & autolakeringsværksteder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 372.295, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.071.092, og en egenkapital på kr. 2.176.668.

2021 blev også et år hvor virksomhedens afsætning var påvirket af afledte konsekvenser fra Covid19 håndteringen. Gennem året har vi oplevet ekstraordinært lang leveringstider i forsyningskæden, ligesom stærkt stigende indkøbspriser har udfordret indtjeningsevnen for flere produktgrupper. For indeværende regnskabsår forventer vi fortsatte udfordringer. Årets første måneder udviser en vigende afsætning og efterspørgsel, hvorfor vi for 2022 forventer et reduceret resultat i sammenligning med de seneste foregående år.

Ud fra ovennævnte forhold, vurderer direktionen resultatet for 2021 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		938.038	877.466
Personaleomkostninger	1	-437.196	-318.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.176	-7.176
Driftsresultat		493.666	551.600
Finansielle omkostninger		-16.145	-19.992
Resultat før skat		477.521	531.608
Skat af årets resultat	2	-105.226	-116.952
Årets resultat		372.295	414.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		372.295	414.656
Resultatdisponering		372.295	414.656

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	783.250	790.426
Materielle anlægsaktiver		783.250	790.426
Anlægsaktiver		783.250	790.426
Fremstillede varer og handelsvarer		1.683.957	1.806.353
Varebeholdninger		1.683.957	1.806.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.108	109.802
Tilgodehavender		37.108	109.802
Likvide beholdninger		566.777	373.825
Omsætningsaktiver		2.287.842	2.289.980
Aktiver		3.071.092	3.080.406

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		254.000	254.000
Overkurs ved emission		47.000	47.000
Overført resultat		1.875.668	1.503.373
Egenkapital		2.176.668	1.804.373
Gæld til kreditinstitutter		231.626	259.957
Langfristede gældsforpligtelser	4	231.626	259.957
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.331	28.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.903	308.821
Selskabsskat		105.226	116.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.925	330.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		191.413	231.413
Kortfristede gældsforpligtelser		662.798	1.016.076
Gældsforpligtelser		894.424	1.276.033
Passiver		3.071.092	3.080.406
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	254.000	47.000	1.503.373	1.804.373
Årets resultat			372.295	372.295
Egenkapital 31. december 2021	254.000	47.000	1.875.668	2.176.668

Noter

	2021	2020	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	431.401	313.626	
Andre omkostninger til social sikring	5.475	3.612	
Andre personaleomkostninger	320	1.452	
	437.196	318.690	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets skat	105.226	116.952	
	105.226	116.952	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	858.000	858.000	
Kostpris ultimo	858.000	858.000	
Af- og nedskrivninger primo	-67.574	-60.398	
Årets afskrivninger	-7.176	-7.176	
Af- og nedskrivninger ultimo	-74.750	-67.574	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	783.250	790.426	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	231.626	28.331	139.933
	231.626	28.331	139.933

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med RealKredit Danmark er tinglyst pantebrev i Ejendommen Trunderupvej 1 H, 5683 Haarby.